平成 28 年 12 月 19日

各位

 会 社 名 日 本 モ ー ゲ ー ジ サ ー ビ ス 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長  鵜 澤  泰 功

  (コード番号：7192 東証ＪＡＳＤＡＱ)

問合せ先 取締役管理本部長兼経営管理部長

   穂 谷 野  一 敏

TEL：03-5408-8160

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 28 年 12 月 19日付で、下記のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．異動が生じた経緯

   当社の主要株主であるティー･ハンズオン 1 号投資事業有限責任組合 無限責任組合員 ティー･

ハンズオンインベストメント株式会社より、平成 28年 12 月 19日付で、当社の株式を一部売却し

た旨の報告があり、当社の主要株主に異動が生じることになりました。

２．異動した株主の概要

（１）名称 ティー･ハンズオン 1 号投資事業有限責任組合

無限責任組合員 ティー･ハンズオンインベストメント株式会社

（２）所在地 愛知県名古屋市中区金山一丁目２番４号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役 藤巻 正司

（４）事業内容 有価証券の保有ならびに運用業務等

（５）資本金 3,000 万円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対す

る割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前
    2,800 個

（ 280,000株）
12.04%      第２位

異動後
     2,323 個

（ 232,300株）
9.99%      第２位

（注）１．総株主の議決権の数に対する割合は、平成 28 年 12 月 19 日現在の発行済株式総数から算

出しております。

・平成 28年 12 月 19 日現在の発行済株式総数      2,324,000 株

・議決権を有しない株式として発行済み株式総数から控除するべき株式はございません。

２．総株主の議決権の数に対する割合は、小数点第３位以下を切り捨てて記載しております。

４．今後の見通し

 特段記載すべき事項はございません。

以上